

Péterkei

HÍREK

2016/1. tavaszi kiadás

Önkormányzati tájékoztató

Megemlékezés az 1848/49-es forradalom és szabadságharc évfordulóján

„Lám, micsoda kegyelmet kaptunk, mi, magyarok, örökségként! Mintha a Történelem Ura azt akarná, hogy minden esztendőben ilyenkor az újjáéledő természet és a tavaszi napsütés melege is a segítségünkre legyen abban, hogy nemzeti ünnepünk, a közös emlékezés reménnyel és új erővel töltsön fel mindannyiunkat, és lelkiellátásunk egyaránt egyfajta újjászületés részesei legyünk.



Amikor a mai ünnepségre készültem, a Nemzeti dal sorai jutottak eszembe. Petőfi hazafias tettekre indító szavai után még több mint másfél évszázad elteltével is úgy érezzük: a beszéd ideje helyett a cselekvés órája jött el. Igen, a „Talpra magyar, hí a haza!” felszólítás ugyanúgy hat ránk ma, mint akkor, azon a napon, 1848-ban, Pest eleinte csak csodálkozó, majd egyre

magabiztosabban a szabadság mellett felsorakozó népére. Mindazokra, akik a havas eső ellenére egy emberként követték a márciusi ifjakat a Pilvax kávéháztól egészen az esti Nemzeti Színház-beli előadásig, és akik egy emberként, zúgó tapsal jutalmazták a dadogó forradalmár Sükei Károlyt, aki az ifjakat gyanúsán mérlegelő, bakafántos és gáncsoskodó nézelődőknek félvállról odavetette: „*Olyan idöket élünk, hogy nem kell most az okoskodó ember!*” – kezdte ünnepi beszédét Eged István Pétervására város polgármestere.



Március 11-én (pénteken) délután, a Szántó Vezekényi István Művelődés Háza nagytermében került sor az 1848/49-es megemlékezésre.

Az ünnepi műsor a pétervásárai Napköziotthonos Óvoda Bóbita csoportjának műsorával kezdődött.

Nemzeti ünnepünk tiszteletére, a helyi általános iskola diákjai „Örökké lobogjon!” című irodalmi összeállításukkal köszöntek meg a nézők.

A város első embere a következő sorokkal zárta ünnepi beszédét: „...A Tizenkét pont nem csupán azt foglalta össze csattanós tömörséggel, ami gondosan, óvatos fogalmazásban megtalálható volt már Kossuth Lajos 1848. március 3-i híres országgyűlési beszé-

amelynek pedig egyes pontjai, követeléseai szó szerint meg-egyeznek Széchenyi István 1833-ban megjelent művének, a Stádiumnak a pontjaival.

Éppen ez az oka annak, hogy szinte napok alatt megszülettek azok a törvények, amelyek egy gyökeresen új és korszerű Magyarországot teremtettek: a törvény a népképviselői országgyűlésről, Magyarország és Erdély egyesítéséről, a közteherviselésről, a jobbágyfelszabadításról, az ösiség, a dézsma és robot eltörléséről, a sajtó szabadságáról, a nemzeti színnek és az ország címerének ősi jogaikba való visszaállításáról.

De miért is fontos ezt a mai napon kimondanunk? Miért fontos erről ma szót ejtenünk?

Nos, azért, mert kijelenthetjük: az 1848/49-es magyar forradalomban a reformkor lázas munkájának köszönhetően állt helyre a lét rendje. Az önmaga sorsának utat törő, saját talpán megállni képes, a jövőjét a maga kezébe vevő és a problémáira a maga kútforrásából és erejéből megoldásokat találó nemzet által szabott lét rendje...”

dében, hanem azt is, ami megfogalmazódott a nemzeti liberális ellenzék nyilatkozatában, 1847-ben. Abban az Ellenzéki nyilatkozatban,

Elfogadták a 2016-os költségvetést Pétervásárán

Pétervására Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közelmúltban tárgyalta a 2016. évre tervezett költségvetést.

A testület tagjai feszített és takarékos költségvetést fogadtak el, mintegy 1 milliárd forint főösszeggel. Az idei év fejlesztési beruházásait különböző pályázati forrásokból, illetve önerőből fedezi a település, utóbbit az önkormányzat felhalmozási tartalékából biztosítja.

2016-ban 2 fejlesztési projekt

indul: az egyik a Polgármesteri Hivatal épületének korszerűsítése (nyílászáró cserével, külső hőszigeteléssel, fűtés korszerűsítéssel), a másik a Báziskonyha felújítása (belő felújítással, eszközfejlesztéssel) kapcsán.

Ezen kívül a TOP-on belül, a Zöld város kialakítására pályáznak, fő projekt elemeik: piactér rendezése, templombomb teljes rendbetétele, illetve a sportcsarnok udvarának kialakítása közösségi célra.

Pályáznak még az óvoda bővítésére, így plusz 1 csoportszobával, tornaszobával és egy bölcsődei szárnyal gyarapodna az épület, ahol 12-14 fő 0-3 éves korú kisgyermeket tudnának a pályázat megnyerését követően elhelyezni.

Pétervására működési költségvetése sajnos ebben az évben is jelentős hiányt mutat, a hátrányos helyzetből kifolyólag.

A hátrányos helyzetben élő emberek segítése igen nagy terhet jelent az önkormányzatnak, de a Közmunka-

programnak köszönhetően szinte egész évben átlag 125 fő juthat közmunkához, melynek fedezetét teljes mértékben az állam finanszírozza.

Eged István Pétervására város polgármestere elmondta: „a legfőbb feladat a város és intézményeinek finanszírozási szempontból biztonságos működtetése, a szükséges többletforrások megszerzése, a pályázatok útján elnyerhető pénzeszközök maximalizálása.”

Pétervásáran is farsangoltak

Február hónap a farsangolás időszaka. Nem történt ez másként Pétervásáran sem, ahol időrendben az általános iskolásoknak, az óvodásoknak, illetve a gyermekotthon lakóinak szerveztek farsangi mulatságot.

A Pétervásárai Tamási Áron Általános Iskolában már hagyománnyá vált, hogy a szülők és a DÖK által szervezett farsangi rendezvényen minden osztály valamilyen vicces, táncos produkciót ad elő. Idén a farsangi időszakban, február 5-én (pénteken) a felső tagozatos tanulók, február 6-án (szombaton) az alsó tagozatos tanulók rendkívül színvonalas műsorral örvendeztették meg a közönséget. Látható volt, hogy a tanulók, tanáraik és a szülők sok munkát fektettek a farsangi bál lebonyolításába.

Február 19-én, a Heves Megyei Gyermekvédelmi Központ és Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálat Pétervásárai Gyermekotthonánál a hagyományoknak megfelelően került sor a Farsangi Karneválra. A lakásotthonokban élő gyermekek színes produkciókkal szórakoztatták a szép számú közönséget. Változatos és színvonalas műsorszámok követték egymást, volt paródia, báb show, és több zenés-táncos előadás. Legnagyobb sikert a lakásotthonok közös produkciója aratta, amely önmagunk és egymás elfogadására hívta fel a figyelmet. A tartalmas estét egy jó hangulatú disco és tombolahúzás zárta.

Összességében azt mondhatjuk jól érezték magukat a gyerekek, illetve a meghívott vendégek is.



Karnevál az óvodában

„Közhírré tétetik
a farsangi ünnep
most elkezdődik.

Ide gyűjjön apraja, nagyja,
aki a maskarákat
láttni akarja!
Aki itt van,
haza ne menjen,
aki nincs itt,
az is megjelenjen!”



2016. február 12-én, a pétervásárai óvodások Farsangját ünnepeltük a helyi Szántó Vezekényi István Művelődés Házában.

Ez a nap a gyermekekről szólt, ezen a napon felöltözhettek, táncolhattak. Január óta készültünk a rendezvényre. Megálmodtuk a számokat, felkészítettük a gyermekeket, elkészítettük a dekorációt, elővarázsoltuk a fellépő ruhákat és szerveztük a Gyermekkert Alapítvánnyal és a szülőkkel együtt a gyermekek számára az ünnepet.

A népi hagyomány szerint a Farsanggal elüldözzük a telet.

Egy hete a váraszóci tagintézmény meghívására részt vettünk az óvoda farsangi műsorán és a kiszebábol elégették a rosszat, a veszekedést, a hideget, betegséget, rossz kedvet és a telet.

A mi Karneválunk tovább folytatta ezt a hagyományt, a gyermekek különleges műsorával.

Fellépett: a Borostyán népi játék csoport, Gyermeklakodalmak című műsorával; a Kengu táncsoprot lánycsapata pom-pom táncsal; a Bóbita csoport Abba babák táncával; a Napocska csoport Aranylábú

focista fiai és lányai elnevezésű táncával; a Manó csoport Oviszerem című műsorával. Meghívott vendégként a Tamási Áron Általános Iskola 4.b osztálya „Strand az egész világ” című táncával, valamint a tarnaleleszi iskolás lányok, Dömök László tanár úr vezetésével szórakoztatták a közönséget.

A jó hangulatú rendezvényt a gyermekek jelmezes felvonulása zárta. Sikert a gyermekek hangulatát fokozni, nagy táncos mulatságot rendezni. Mindenki jól érezte magát, gyermekek, szülők és a meghívott vendégek is. *Dobi Istvánné intézményvezető*

Gyermeknap

2016. május 29-én (vasárnap) a pétervásárai Bocsi Attila Sporttelepen ismét megrendezésre kerül, a már hagyománynak számító Gyermeknap.

A rendezvény további részleteiről a város honlapján a www.petervasara.hu oldalon, illetve a város hirdetőtábláin elhelyezésre kerülő plakátokról tájékozódhatnak.



IMPRESSZUM

Kiadja: Pétervására Város

Önkormányzatának

Képviselő-testülete

Felelős kiadó:

Eged István polgármester

Szerkeszti:

Deák Bernadett

Nyomdai kivitelezés: Juhász Attila

Eng.sz.:B/PHF/996/N/92

ISSN 2061-3253 (Nyomtatott)

ISSN 2061-3261 (Online)

Tündérvölgy-napi ünnepség

2016. március 25-én a Pétervásárai Napköziotthonos Óvoda szakmai napot tartott a helyi Művelődési Házban. A rendezvény neve: Tündérvölgy. Ezt a hagyományos ünnepséget már nyolcadik éve minden tavaszon megszervezzük, itt a Tarna-völgyében.

A pétervásárai óvodások, így a Bóbita csoport: A bogarak táncával, a Manó csoport: Gyermek szerelem, a Napocska csoport: A focisták és a pom-pom lányok műsorával léptek a színpadra. Tehetséggondozáson belül kettő csoportot alakítottunk ki az óvodánkban. Ezek a Kengu táncsoprot (pom-pom lányok) és a Borostyán népi játék- és táncsoprot, ahol a gyermekek egy lakodalmast adtak elő. Eljöttek az ünnepségünkre a váraszóói óvodások, akik Pingvin táncot, az istenmezejeiek, akik Esernyő táncot, a szajlaiak, akik Lufi táncot adtak elő. Nagyon örültünk a mátradereskei, bükkszenterzsébeti és a recski gyermekek részvételének, táncának is.

Az a megtiszteltetés ért, hogy recski óvónő kollégánk, Bódi Csabáné Márti negyven év után, utoljára itt, a mi ünnepségünkön lépett fel. Boldogan adtam át ajándékunkat, egy csokor virágot.

A Tamási Áron Általános Iskolát Braun Zsófi képviselte, műsorának címe: Pók. Gyönyörű, káprázatos táncot adott elő.

Sajnáljuk, hogy a tarnaleleszi óvodások betegség miatt nem tudtak eljönni, de a tarnaleleszi iskolások Dömök László tanár úr irányításával részt vettek a tavaszváró ünnepségen.

Csodálatos délelőtt volt. Mindenki ajándékkal és sok-sok élménnyel tért haza.

Legközelebb júniusban, Mátradereskén találkozunk a Szivárvány napon.

..... Jó tündér módjára addig maradok
-amíg adhatok ...
... ha tested fáradt
a Lelked ragyog
a Csoda Te vagy
ameddig hagyod ..."

Dobi Istvánné intézményvezető

A magyar kultúra napja

A magyar kultúra napjáról Pétervásárán, a helyi Könyvtárban is megemlékeztek. 2016. január 22-én (pénteken) szellemi vetélkedőre került sor a Szántó Vezekényi István Művelődési Háza és Könyvtár szervezésében. A szellemi vetélkedőn minden csoport egy-egy feladatlapot kapott. A feladatlap 7 feladat szere-

pelt, úgy, mint: fejezzék be a Himnusz és a Szózat egy-egy versszakának sorait, a betűrejtvényben keressetek 20 hungarikumot, vagy alkossatok szavakat a megadott betűkből. Köszönjük a pétervásárai Tamási Áron Általános Iskola diákjainak a részvételt. Gratulálunk a helyezést elérő csapatoknak!

Deák Bernadett intézményvezető



A Pétervásárai Napköziotthonos Óvoda, óvodai beíratásának időpontjai

Az óvodai beíratás időpontjai:

- 2016. április 20-án (szerda) 8.00-17.00 óráig
- 2016. április 21-én (csütörtök) 8.00-17.00 óráig
- 2016. április 22-én (péntek) 8.00-17.00 óráig
- 2016. április 25-én (hétfő) 8.00-17.00 óráig
- 2016. április 26-án (kedd) 8.00-17.00 óráig
- 2016. április 27-én (szerda) 8.00-17.00 óráig
- 2016. április 28-án (csütörtök) 8.00-17.00 óráig
- 2016. április 29-én (péntek) 8.00-17.00 óráig

Városunkról

Eged Istvánval Pétervására város polgármesterével az elmúlt három hónap legfontosabb eseményeiről beszélgettünk.

Polgármester úr, mi minden történt ez idő alatt? Milyen tervekről, eredményekről tudna beszámolni?



Ahogy az előző újságban is említettem, gőzerővel készülünk az újabb pályázatokra. Ezek nagy része már kiírásra került, így pályázunk az óvoda bővítésére, mely egy tornaszobával és egy bölcsődei szárnyal gyarapodna, ahol 12-14 fő 0-3 éves korú kisgyermeket tudnánk a pályázat megnyerését követően elhelyezni.

Másik pályázatunk a Terület- és Településfejlesztési Operatív Programon (TOP-on) belül, a Zöld város kialakítása, melynek fő elemeit a zöld felületek rendbetétele teszi ki. Jelenleg a tervezés, a pályázati adatlapok kitöltése, illetve a mellékletek kidolgozása folyik. Bízok abban, hogy egy szép, hatékony tervet tudunk majd létrehozni, amely a város javát szolgálja.

A Polgármesteri Hivatal épületének korszerűsítésére (nyílászáró csere, külső

hőszigetelés, fűtés korszerűsítés) sikeresen pályáztunk, melyet idén meg is valósítottunk.

Ugyanakkor nem szabad megfeledkeznünk arról sem, hogy a Báziskonyha felújítására (belső felújítás, eszközfejlesztés) is pályázatot nyújtottunk be, melyet szintén megnyertünk. Így nyáron a konyhát 4-6 hétre be kell zárni, mert az átalakítások miatt az illetékes hatóságok nem engedélyezték az ezzel egyidejű munkavégzést.

További jó hír, hogy külön épületet kap a Járási Hivatal, így a Polgármesteri Hivatal melletti területen, mintegy 204 milliós költségvetéssel, várhatóan jövőre átadásra kerül az új létesítmény.

Talán csak a sportszeretők tudják, hogy mire ez az újság megjelenik, addigra elkészül a mintegy 10 millió forint összegből felújított volt Tekező épülete, mely a rendezvények idején büféként fog funkcionálni. Így, végre kulturált körülmények között várhatjuk a szurkolókat.

Milyen egyéb a várost, illetve a város lakóit érintő fontos dolgokat, eseményeket emelne még ki?

A már említett Zöld város kialakítása elnevezésű program a későbbiekben még sokszor szóba fog kerülni, s egyre több részletet fogok megosztani Önökkel.

A város lakossága jól tudja, hogy a város újjáépítése mellett, több mint egy évtizede fő célom, hogy Pétervására közúthálózaton is jól megközelíthető legyen. Ez hamarosan valósággá válhat, hiszen egy tavaly januári kormány-

határozat szerint meg kell, hogy valósuljon és erre a forrás az országos költségvetésben rendelkezésre áll. Jelenleg a Nagybátony Ózddal összekötő 23-as út rekonstrukciója tervezési fázis alatt van, idén már többször egyeztettünk a budapesti tervező céggel. A jelenlegi állapot szerint, a 23-as út 2x2 sávossá bővül és az egyik nyomvonal elkerüli a települést. Ennek a nyomvonalnak a kijelölése és egyeztetése folyik most. A másik nyomvonal keresztülhalad a településen, a városközpontban körforgalom kerül kialakításra, illetve a Sportpálya utáni kereszteződésben megoldjuk a gyalogos közlekedés és a gyalogátkelő problémáját is. Véleményem szerint, ennek a gyorsforgalmi útnak a megépülése 5-10 éven belül óriási változást fog hozni Pétervására város életében. Gondoljunk csak arra, hogy az elkerülő út által határolt szakasz mennyire felértékelődhet, illetve, hogy Budapest négysávos úton megközelíthető lesz, ezáltal lerövidülhet az utazási idő.

Az elmúlt három hónapban, az önkormányzati képviselő-testület sok problémával foglalkozott, igen hatékonyan működött a testület. A lakosságot érintő problémákról tudomásunk van. A város első embereként tudom, hogy milyen jellegű kellemetlenség foglalkoztatja a lakosságot, pl. a kóbor kutyák befogására találtunk megoldást, a temető kerítését vadvédelemmel láttuk el.

Április 1-jével újra elindult közmunka programunk, melynek keretein belül közel 90 főt tudunk

foglalkoztatni, így pl. az idősek portáinak rendben tartását is el tudjuk látni.

A mezőöri feladatok ellátása folyamatos, s egyben hasznos, hiszen a mezőgazdasági területeken kevés a bűncselekmények, lopások száma.

Polgármester úr, a város kulturális életét tekintve milyen programokkal várják az év hátralévő részében a lakosságot, a turistákat?

Május 29-én (vasárnap) a Bocsi Attila Sporttelepen ismét megrendezzük, a már hagyománynak számító Gyermeknapot.

A 2014-es évhez hasonlóan, idén ismét megszervezzük a Térünnepet. A II. Térünnep 2016. július 23-án (szombaton) 11.00 órával veszi kezdetét, ahol élő nagykoncertet ad: Szikora Róbert és az R-GO.

Augusztus 20-án tűzijátékot, illetve helyi- és környékbeli zenekarok fellépését tervezzük.

Az év hátralévő részében Idősek-napi rendezvényt, Október 23-i ünnepséget, illetve Karácsonyi vásárt szervezünk.

Úgy látom 2016-ban is sok teendő vár Önre/Önökre. Ehhez kívánok sok erőt és kitartást.

Köszönöm szépen. Bízom benne, hogy sikeres év lesz 2016 is, mind a város lakossága, mind az önkormányzat számára.

Deák Bernadett



I. Heves Megyei Nyugdíjas Kórusfesztivál, Pétervásárán

Pétervására Város Önkormányzata, a Nyugdíjasok Pétervásárai Szövetsége és a Nyugdíjasok Heves Megyei Szövetsége 2016. március 17-én (csütörtökön) 10.00 órai kezdettel hirdette meg az I. Heves Megyei Nyugdíjas Kórusfesztivált, Pétervásárán a Szántó Vezekényi István Művelődési Házában. 9 órától folyamatosan regisztráltak a csoportok,

mindenki elfoglalta öltözőjét. A rendezvény 10 órakor Bujdosó Sándorné megyei elnök köszöntő beszédével kezdődött, majd Eged István polgármester úr megnyitó beszédével folytatódott. A város első embere megnyitó beszédében hangsúlyozta a fesztivál fontosságát, összetartó erejét és reméli, hogy a rendezvénnyel hagyományt teremthetnek.

A köszöntő- és a megnyitó beszédek után a tarnaleeszi Szuk Máttyás Ifjúsági Fúvószenekar műsora következett. Ezt követően a kórusok bemutatójára került sor. Heves megyéből 25 csoport jelentkezett, s közel 400 fellépő lépett a színpadra.

Délután 3 órakor került sor a zárszóra, Marmoly György a Nyugdíjasok Heves Megyei Szövetségének alelnöke meg-

köszönte a fellépő csoportok színvonalas műsorát, Pétervására Város Önkormányzatának anyagi támogatását, illetve a Művelődési Ház dolgozóinak munkáját. Összességében a fellépők és az érdeklődők egy kellemes napot tölthettek el együtt.

Deák Bernadett



Szépkorú köszöntése

Pétervásárán, 2016. március 10-én ismét egy szépkorú polgárt köszönthetett Eged István polgármester.

A köszöntésre a helyi Idősek Otthonában került sor. Molnár Józsefné Annus néni először egy szép virágcsokrot, majd Orbán Viktor miniszterelnök úr által aláírt emléklapot, illetve egy ajándécsomagot vehetett át a város első emberétől.

A 90 éves, szépkorú hölgyet a pétervásárai Idősek Otthona vezetője, Szabóné Szücs Szilvia is köszöntötte, illetve az Otthon egyik lakója verssel és egy kis énekkel is megörvendeztette.

További szép, jó egészségből eltöltött éveket kívánunk még Neki!

Deák Bernadett



Az aktualitásokról tartottak agrárfórumot Pétervásárán

Agrárfórumot tartott a NAK Heves Megyei Igazgatósága az aktualitásokról február 4-én Pétervásárán, a Művelődési Házban.

Jakab István, a MAGOSZ elnöke összefoglalta a magyar agrárium jelenlegi helyzetét, majd szót ejtett a várható jövőbeni aktualitásokról, változásokról.

Ezután a megyei vidékfejlesztési referens tartott tájékoztató előadást, a vidékfejlesztési program eddig megjelent pályázati kiírásairól. A megyei igazgató tájékoztatta a résztvevőket az östermelői igazolványokkal kapcsolatos fontosabb változásokról, valamint a Kamara szerepéről a termőföld adásvételek kapcsán.

Ezt Takácsné Balogh Zita

előadása követte, melyben a duális képzés gyakorlatáról, gazdálkodókat érintő lehetőségeiről esett szó. Ezután Vágner Ákos ismertette a NAK már meglévő, és a közeljövőben induló, gazdálkodók számára kifejlesztett szolgáltatásait. A rendezvény végén az MVH megyei kirendeltség vezetője ismertette az aktuális kifizetési jogcímekkel kapcsolatos tudnivalókat. A fórum utolsó szakaszában a résztvevőknek lehetőségük nyílt kérdéseket intézni az előadókhoz. Az előadás után az előadók kötetlen beszélgetés formájában válaszoltak a résztvevők esetlegesen még felmerülő kérdéseire.

Nemzeti Agrárgazdasági Kamara



Minden Gyerek Lakjon Jól!

Az alapítvány több élelmiszerlánc részvételével újabb akciót indított a 47 leg-hátrányosabb helyzetű kistérségben, ahol 2010 óta már 40 000 hátrányos helyzetű gyerekes családnak segítettek. A most indult akció célja, hogy a bölcsődei ellátásból kiszorult 11 ezer 300 hátrányos helyzetű, három év alatti gyerek szüleit segítsék élelmiszer-csomag akcióval.

Hegedűs Zsuzsa, az alapítvány kuratóriumának elnöke a Hevesen tartott sajtótájékoztatón elmondta: az Aldi, az Auchan, a Lidl, a Penny, a Spar és a Tesco élelmiszerláncok 5-5 millió forintos támogatásával indított akcióban a következő öt hónapban havi rendszerességgel, összesen 7370

hátrányos helyzetű, 3 éven aluli gyereket nevelő család kap azonos csomagot.

Pétervására város polgármestere Eged István is fontosnak tartotta, hogy a település is részt vegyen a három év alatti gyermekek szüleinek segítségével, így a település ismét csatlakozott a kezdeményezéshez.

2016. április 9-én (szombaton) az „Aranykapu” Humán Szolgáltató Központ Pétervására, Szent Márton út 14. szám alatti épületében történt a csomagok átadása.

Az adományozás Pétervásárán 37 családot érintett, 44 db élelmiszer-csomag lett kiosztva. A 0-3 éves korú gyerekek családjai, akik rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre jogosultak, kaptak az alapítványtól segítséget. Péter-



vásárán 7 család volt, ahol 2 három év alatti gyermek él a családban.

Csomagonként: 6 liter tejet, 1kg müzlit, 2 kg rizst és 1kg búzadarát kaptak a rászorultak.

Az adomány kiosztásában a Hit

Gyülekezetének munkatársai, Eged István polgármester, Juhász Attila önkormányzati képviselő, valamint Pál Beatrix családsegítő vettek részt.

Karitás munkája Pétervásárán

Március:

Élelmiszer csomagozás: a Tesco, a Magyar Élelmiszerbank Egyesület, illetve a Karitás közös akciója által, 650 családnak tudtunk segíteni. Béres cseppet 10 családnak osztottunk, 5 családot pelenkával láttunk el.

(Utóbbi három, mind a NAV által lefoglalt, és adományként kiosztott termékek.)

2 család kiságyat kapott, 1 család babakocsit.

3fő teljesítette nálunk a segélyhez szükséges 30 napot.

Krízis:

2016-ban 387 712,- Ft összegben 16 családot tudtunk támogatni, feltöltős villanyóra számlák fizetésében.

Jelenleg folyamatban van:

Öngondoskodó Háztartások Programunk, melyben családok önkéntesen vehetnek részt,

olyan családok, akik kertjüket megművelik. A kertjük megművelésében vetőmagot ingyen biztosít a Karitás, melyhez idén először csatlakozott a Türr István Képző és Kutató Intézet Ózdi Igazgatóság-Pétervására IOKK. Szaktudást biztosítanak a jelentkezők számára és segítenek mintakert készítésében is. Az itt termelt növényeket, szintén rászorulóknak között fogjuk szétosztani.

A programban 130 család vesz részt.

2016. április 2-án Karitás csoportunk 5 tagja képviselte Pétervásárát, Veszprémben a Karitás kiállítás megnyitóján.

Előttünk álló feladatok 2016-ban:

Vasárnaponként élelmiszer csomagozás,

Május 19-én: Karitás találkozó Egerben,



Június 18-án:

Jótekonysági focikupa, ugyan-ezen a napon Tarnaleleszre, a falunapra is meghívást kaptunk,

Június 20-24-ig:

Tábor, rászoruló gyerekek számára,

Augusztus 6-án:

Ivád falunap,

Augusztus 20-án: Budapest, Zarándoklat,

Augusztus 26-án: Idősek délutánja,

November 19-én: Budapest,

Karitás Jubileumi év lezárása,

November 20-án: Szent

Erzsébet napi kenyérosztás,

Adventi adománygyűjtés,

December: Karácsonyi csomagozás, a karácsonyfa alá.

A Karitás szoba HÉTFŐN és SZERDÁN 9.00-14.00 óráig tart nyitva!

Karitás csoport



„Hazámat szolgálom, a védelmi igazgatás régen és most” című kiállítás, Pétervásáran

2016. február 15-én kiállítás nyílt a helyi Szántó Vezekényi István Művelődés Házában, „Hazámat szolgálom, a védelmi igazgatás régen és most” címmel.

A tárlatot dr. Nagy Tibor János pétérvásárai járási hivatalvezető nyitotta meg, melyet Eged István Pétervására város polgármesterének köszöntő beszéde követett.

Seres Tibor tüz. alezredes, egri katasztrófavédelmi kirendeltség-vezető szakmai megnyitója során beszélt a kiállított tárgyakról, eszközökről és azok történetéről.

A Tamási Áron Általános Iskola tanulói ünnepi műsorral készültek, versekkel és énekekkel színesítették az ünnepséget. A rendezvény hivatalos részének végeztével az érdeklődők megtekinthették a tárlatot. Az eseményen részt vettek a közeli települések polgármesterei, valamint több helyi intézmény vezetője is.

A kiállítás a tűzoltóság és a védelmi igazgatás múltját és jelenét mutatta be. Fellelhetőek voltak: régi tűzoltó védőruhák,

védőeszközök, felszerelések, óvóhelyek makettjei, valamint a homokzsákok építésének folyamatrendszerei is.

Képeken keresztül a helyi önkéntes tűzoltók múltjába is bepillantást nyerhettek a látogatók.



Labdarúgó szakosztályunk pályázata

A Magyar Labdarúgó Szövetség által kiírt 2015/2016-os pályázaton, szakosztályunk ismét pályázott és nyert. A kiíró által elnyert keretösszeget sikerült olyan cégektől begyűjteni, akik felajánlottak bizonyos összeget a társasági adójukból, számunkra. Itt szeretnénk megköszönni a segítséget, támogatóinknak:

- Beretka Pékség
- Nyomell Kft.
- Szent Márton Gyógyszertár
- Budapesti Metropolitan Főiskola
- Aegon Biztosító

A felajánlásoknak köszönhetően 110 gyermeknek tudunk labdarúgó cipőket vásárolni, csapataink új mezeket, melegítőket, labdákat, táskákat kaptak. Ebből az összegből fedezzük a gyermek csapataink utaztatását is. A nyáron ennek a pénznek egy részéből, utánpótlás csapatainknak edzőtáborát szervezünk.

A Bocsi Attila Sporttelepen található, évek óta rossz állapotban lévő melléképületet is, részben a pályázat keretében újítjuk fel. Egy megújult külsejű, a mai kor követelményeinek megfelelő klubhelyiséget alakítunk ki, amely

rendezvények idejére büféként fog működni. Az épületben probléma volt, hogy nem volt bevezetve eddig sem a víz, sem az áram, amely most megoldódik. Az épületben kialakításra kerül egy új mellék-helyiség is. Az épület hátsó szárnyát nem érinti a felújítás, csak a pálya felőli része lesz kívülről javítva és vakolva. Szeretnénk, ha a sportpályán lévő rendezvényeink színvonalának növeléséhez a jövőben, ez az épület is hozzájárulna. A felújítás befejezése előreláthatóan áprilisra elkészül.

A következő pályázatot április

30-ig kell majd beadnunk, amiben szeretnénk pályázni a center pályánk gyepszőnyegének teljes körű felújítására. Erre azért van szükség, mert a pálya fűvét megtámadta egy gyomfajta, amely mára 40%-ban borítja a pálya területét. Ez a károkozó sportolásra alkalmatlanná teszi a pályát és csak totális gyomirtással tűntethető el. Bízunk benne, hogy jövő évre újra régi fényében pompázik majd a sportpályánk.

Boros Csaba

Fontos meccsek előtt a Bodon FC futsalosai

A megyei futsal U15-ös bajnokságban játszanak döntőt: Szabó Zsombor, Ökrös Balázs, Cseszneg Gergő, Varga Martin, Eged Armand, Bocsi Bence, Forgó Levente és Kovács Gyula alkotta Bodon FC, ahol az országos bajnokságba jutás a tét.

Lánycsapatunk II. helyen végzett, a Mátranovákön rendezett futsal tornán. A csapat tagjai: Csákány Fanni, Molnár Lina, Pintér Eszter, Tar Bertina, Tar Antónia, Földi Anna, Kotrocó Klaudia, Forgó Jázmin és Szilágyi Eszter.

Bodon Péter

Budapesti felnőtt férfi futsal bajnokság:

hely.	csapat	M	Gy	C	V	LG	HD	GK	P
1.	TF SE	8	7	1	0	43	15	28	22
2.	BME FC	7	7	0	0	52	10	42	21
3.	ELTE-BEAC-PPK	9	6	0	3	43	21	22	18
4.	BODON FC PÁZMÁNY	8	5	0	3	38	27	11	15
5.	BODON FC SEMMELWEIS	9	5	0	4	38	33	5	15
6.	NKE SE	7	4	1	2	30	23	7	13
7.	CORVINUS FUTSAL	8	3	0	5	26	27	-1	9
8.	ELTE-BEAC-AJK	8	3	0	5	23	45	-22	9
9.	OBUDAI EGYETEM KANDÓ	7	1	0	6	19	35	-16	3
10.	ELTE-BEAC-BTK	7	1	0	6	28	58	-30	3
11.	ELTE-BEAC-TTK	8	0	0	8	18	64	-46	0



Szezonnyitó családi kerékpártúra

A pétervásárai Kerékpáros Szakosztály szezonnyitó családi kerékpártúrát szervez, 2016. április 17-én (vasárnap) délelőtt 10.00 órai indulással. Gyülekező: 9.30 órától, Pétervására Főterén.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

A Karate szakosztály eredményei

2015. december 19-én Egerben került megrendezésre, a SKS Országos Bajnokság (a verseny 3 napos edzőtáborral volt összekötve dec.18-20-ig) megvédéséhez) Vatta városában, amit Shihan Kozma Erzsébet 7.Dan. A T. F. Küzdősport Tanszékének vezetője tartott.

Eredmények:

Bán Viktor: kata 3. hely, kümite 2. hely

Turó Péter: kümite 2. hely

Bíró Ivett: kata 1. hely, kümite 1. hely

Lakatos Antónia: kümite 3.hely

Lakatos Sándor: kümite 3. hely

2016. február 28-án Eged László edzői továbbképzésen vett részt (2 évente egyszer kötelező az edzői minősítés

2016. március 5-én Ajkán került sor, a SUN-DOME KUPA Nemzetközi Karate Versenyre.

Pétervásáráról 2 főnek volt lehetősége a versenyzésre, akik mindketten dobogós helyen végeztek.

Eredmények:

Bán Viktor: kümite 3. hely, csapat kümite 1. hely.

Turó Péter: kümite 3. hely, csapat kümite 1.hely.

